
Obsah

Nové právní předpisy
jUDr. Jan Pfìb 1

Termínový kalendář mzdové účetní 1

Překážky v práci při pružné pracovní době
Mgr, Zdeněk Schmied 2

Povinnosti úschovy dokumentů při zániku zaměstnavatele
JUDr, Vladimir Voříšek 6

Obvyklé chyby při „vedení" evidence pracovní doby
JUDr Jaroslav Stádník, Mgr Petr Kieler 8

Mezinárodní vysílání zaměstnanců
Jaroslava Pfeilerová 12

Příplatky ke mzdě a jejich překrývání
JUDr. Eva Janečková 17

Zastupování za nepřítomného zaměstnance
Ing. Gabriela Rathouzská, Be Květa Kupčáková 24

Z aktuální judikatury: ,
Nová judikatura к souběhu funkcí 
Snížení přepočteného stavu zaměstnanců
Mgr. Michal Vrajík 27

Dotazy 30

Redakční rada a stálí spolupracovníci
JUDr. Jan Breburda, JUDr Eva Dandová, Ing. Antonín Daněk, Jana Dorčéková, JUDr. Anna Janáková, 
JUDr, Eva Janečková, Mgr. Milan Jelínek, JUDr Zdeňka Leibiová, JUDr Martin Mikyska, Mgr Petr Pelech, 
JUDr. Jan Přib, Věra Příhodová, Ing. Lucie Rytířová, Mgr. Zdeněk Schmied, Ing. Alena Skoumalová, 
Ing. Václav Sládek, JUDr. Bořivoj Šubrt, JUDr Ladislav Trylč, JUDr. Helena Úiehlová, PhDr Mgr Jiří Valenta, 
JUDr. Vladimír Voříšek, Mgr. Michal Vrajík, Ing. Marta Ženíšková

MZDOVÁ ÚČETNÍ
odborný měsíčník, ročník XXL číslo 6

Autorská uzávěrka: 26. května 2015 
Cena:79 Kč
Zálohové předplatné 2015: 948 Kč (12 čišel)
Předplatné a fakturace: Libuše Tihlářová, tel.: 585 757 423, fax: 585 418 867, e-mail: tihlarova@anag.cz 
Vydavatel a distribuce: ANAG, spol. s r. o., Kollárovo nám, 698/7, 779 00 Olomouc, \č 25354671 
Šéfredaktorka: Mgr Pavlína Šestáková, e-mail: sestakova@anag.cz
Odpovědná redaktorka: Mgr Ivana Farkašová, tel.; 585 757 462, e-mail: farkasova@anag.cz 
Čtenářské dotazy zasílejte na adresu: Mgr. Ivana Farkašová, e-maif: farka50va@anag.cz
Sazba a grafická úprava: Lenka Štveráková 
Tisk: Czech Print Center a.s.
Fotografie © Dollar Photo Club, Fotolia, iStock.com

Za obsah uveřejněných příspěvků odpovídají autoři. 
Přetiskování a reprodukováni bez souhlasu redakce zakázáno.

MK ČR 7247 
ISSN 1211-1430

mailto:tihlarova@anag.cz
mailto:sestakova@anag.cz
mailto:farkasova@anag.cz
mailto:farka50va@anag.cz

